CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMEI{TO N.', 161 12023

O Vereador Francisco Vanaldo Araújo Batista, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo Sr. Rafael Gomes

Diógenes, para que seja colocado mais um braço de luminária no poste

em cima da parede do açude do Distrito de Nova Floresta, tendo em

vista que a população faz suas caminhadas a noite, bem como, realizar

reparos de buracos em cima da parede do açude.

Jaguaribe, 13 de setembro de 2023

Francisco Vanaldo Araújo Batista

Vereador

I

I